OR.0012.5.9.2015.
Protokół z posiedzenia nr 9/2015
Komisji Rewizyjnej
z dnia 7 grudnia 2015 roku
 
pod przewodnictwem Małgorzaty Koc przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności
w załączeniu).
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
1. Rozpatrzenie projektu budżetu powiatu na 2016 rok. 
1. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok. 
1. Sprawy różne. 
1. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1-2).
Przewodnicząca komisji powitała członków komisji oraz Bogdana Zielińskiego Starostę Wysokomazowieckiego. Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia i zapytała, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponowała głosowanie.Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.3). 
Starosta przedstawił projekt budżetu powiatu na 2016 rok (materiał w załączeniu).
Przewodnicząca komisji podziękowała staroście i zapytała, czy członkowie komisji mają do zgłoszenia uwagi lub wnioski co do przedstawionego projektu budżetu powiatu na 2016 rok? Uwag i wniosków nie zgłoszono. Zaproponowała wyrażenie opinii. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji. Komisja wydała pozytywną opinię do projektu budżetu powiatu na 2016 rok.

Ad.4). 
Przewodnicząca rady poinformowała, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to ustalenie planu kontroli Komisji rewizyjnej na 2016 rok. Poprosiła o zgłaszanie propozycji. W wyniku wspólnej dyskusji ustalono następujący plan kontroli Komisji rewizyjnej na 2016 rok: 
I kwartał: 
1. Kontrola i analiza efektywności działań Zarządu Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. 
II kwartał: 
1. Ocena realizacji wykonania budżetu powiatu za 2015 rok: 
- opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium zarządowi powiatu. 
2. Kontrola jednostek oświatowych prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki: 
- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu, 
- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w  Czyżewie, 
- Zespół Szkół Rolniczych w Krzyżewie. 
III kwartał:
1. Kontrola jednostek oświatowych prowadzonych przez powiat wysokomazowiecki: 
- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem. 
- Zespół Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem, 
- Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem. 
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2016 roku. 
IV kwartał:
1. Rozpatrzenie projektu budżetu powiatu na 2017 rok. 
2. Opracowanie planu kontroli Komisji rewizyjnej na 2017 rok. 
W/w plan kontroli został przez komisję przyjęty jednogłośnie. 

Ad.5). 
Przewodnicząca komisji poinformowała, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytała, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono.

Ad.6). 
	W związku z wyczerpaniem tematów przewodnicząca komisji podziękowała staroście oraz członkom komisji za przybycie i dokonała zamknięcia posiedzenia komisji. 

								Przewodniczący Komisji
[bookmark: _GoBack]
								         Małgorzata Koc 
- 

